
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4281589 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

V zastoupení klienta exklusivně nabízíme k prodeji zděný přízemní,
řadový koncový rodinný dům, který je situován v okrajové
zastavěné části obce Suchdol. V místě je možnost napojení na
veškeré inženýrské sítě a objekt je na tyto sítě napojen. V přízemí
domu se nachází bytová jednotka 3+1 s kompletním sociálním
zařízením o celkové užitné ploše cca 90 m2. Vytápění je UT plyn a
na tuhá paliva. Ohřev vody je plynovým bojlerem. Ve dvorní části
jsou situovány hospodářské stavby a studna. Z dvorní části vedou
schody na půdu. Na dvorní část navazuje oplocená zahrada, která
je dle územního plánu určena k zastavění rodinným domem.
Parkování je možné v průjezdu, nebo před domem. Rodinný dům
je ihned k nastěhování, Dobrá dostupnost do města Konice ve
vzdálenosti 8 km a do statutárního města Prostějov ve vzdálenosti
23 km. Pro více informaci, či sjednání prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4281589
Inzerát vydán: 30.09.2024
ID zakázky v RK: 6822
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 603 m2
Užitná plocha: 90 m2
Plocha zahrady: 275 m2
Zastavěná plocha: 328 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. František

Kocourek
Tel:

776 560 108
Email:

info@reality-kocourek.cz

Reality Kocourek s.r.o.
Tel:

777 200 801
Adresa:

Palackého 2205, 75661

Rožnov pod Radhoštěm
Web:

www.reality-kocourek.cz/


